
Český svaz tanečního sportu

Mgr. Tibor Stano, pověřenec pro ochranu osobních údajů

VR17, př.č. 2

Mikulov, 31. 8. 2018

Název agendy Zpracovávané spolkem Právní základ Účel zpracování Přenositelnost Námitka
Doba uchování 

osobních údajů

Mzdová a personální agenda Kontaktní údaje zaměstnance: jméno, 

příjmení, datum narození, rodné číslo, OP, 

trvalé bydliště, telefon, e-mail,  sjednaná 

mzda,číslo účtu k poukázání mzdy, pracovní 

zařazení, zúčtování mezd v jednotlivých 

měsících, čerpání dovolené, nemocenská, 

odvody státu, odvody ZP

262/2006 Sb., - Zákoník práce,

435/2004 Sb., - Zákon o zaměstnanosti,

586/1992 Sb., - Zákon o daních z příjmů,

187/2006 Sb., - Zákon o nemocenském pojištění,

120/2001 Sb., - Exekuční řád,

182/2006 Sb., - Insolvenční zákon,

582/1991 Sb., - Zákon o organizaci a provádění sociálního 

zabezpečení,

589/1992 Sb., - Zákon o pojistném na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

155/1995 Sb., - Zákon o důchodovém pojištění,

592/1992 Sb., - Zákon o pojistném na všeobecné zdravotní 

pojištění

Právní povinnost, 

splnění smlouvy

Ano (pokud je zpracování 

nezbytné pro splnění smlouvy, 

jejíž smluvní stranou je subjekt 

údajů a zároveň zpracování 

probíhá automatizovaně), v 

ostatních případech Ne

Ne max. 30 let

Účetnictví Daňová a účetní evidence, u podnikatelů fyz. 

osob obsahující osobní údaje,

586/1992 Sb., - Zákon o daních z příjmů,                      

563/1991 Sb., - Zákon o účetnictví,

Právní povinnost Ne Ne max. 10. let

Obchodní vztahy (dodavatelské, 

odběratelské)

Jméno, příjmení, titul, datum narození, trvalé 

bydliště, kontaktní adresa, e-mail, telefon, 

datová schránka, bankovní spojení, IČO/DIČ, 

podpis, smlouva, objednávka, faktura,

89/2012 Sb., - Občanský zákoník,                

586/1992 Sb., - Zákon o daních z příjmů,                       

563/1991 Sb., - Zákon o účetnictví,

Právní povinnost, 

Splnění smlouvy

Ano (pokud je zpracování 

nezbytné pro splnění smlouvy, 

jejíž smluvní stranou je subjekt 

údajů a zároveň zpracování 

probíhá automatizovaně), v 

ostatních případech Ne

Ne max. 5. let

E-mailová a telefonická 

komunikace se se zaměstnanci 

a třetímy osobami

Jméno, příjmení, titul, datum narození, trvalé 

bydliště, doručovací adresa, telefon, e-mail, 

datová schránka, předmět sdělení, podpis,

89/2012 Sb., - Občanský zákoník Právní povinnost, 

Splnění smlouvy,

Ne Ne max. 1 rok

Darovací smlouvy Jméno, příjmení, titul, datum narození, trvalé 

bydliště, kontaktní adresa, e-mail, telefon, 

datová schránka, bankovní spojení, IČO/DIČ, 

podpis, smlouva,

89/2012 Sb., - Občanský zákoník,                

586/1992 Sb., - Zákon o daních z příjmů,                       

563/1991 Sb., - Zákon o účetnictví

Právní povinnost, 

splnění smlouvy,

Ne Ne max. 5 let

Webové a facebookové stránky 

korporace - nejde o činnost při 

níž dochází ke zpracování, jde o  

způsob uveřejnění, na který se 

vztahuje ochrana osobních 

údajů

Prezentace, výsledky soutěžní, soutěžní 

výsledky členů (Jméno, příjmení, umístění, 

třídu, počet bodů, umístění v ranklistu, IDT, 

věkovou kategorii, klubovou nebo místní 

příslušnost, fotografie z akcí spolku (se 

souhlasem dotčených osob),  kontakty na 

spolek - kontaktní údaje na vedení spolku, 

pracovníků a spolupracujících osob s jejich 

souhlasem 

Pro pořizování fotografií není zákonný podklad, 

89/2012 Sb., - Občanský zákoník (rozšiřovat podobu člověka je 

možné jen s jeho svolením),

101/2000 Sb. zákon o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů,                                                                        

Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 

4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů)

Splnění smlouvy, na 

základě souhlasu

Ano (pokud je zpracování 

nezbytné pro splnění smlouvy, 

jejíž smluvní stranou je subjekt 

údajů a zároveň zpracování 

probíhá automatizovaně), v 

ostatních případech Ne

Ne max 5 let

Zápisy z valné hromady a porad 

orgánů korporace

Jméno, příjmení, titul, trvalé bydliště, kontaktní 

adresa, e-mail, telefon, podpis

89/2012 Sb., - Občanský zákoník Právní povinnost Ne Ne max. 10 let

Systémová analýza z hlediska obecného nařízení o ochraně osobních údajů

Přehled agend zpracovávajících osobní údaje korporací ………………………………………….


